24.224.906/0001-58,  referente  à
Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  a  manutenção  de
equipamentos  eletroeletrônicos  -  com  reposição  de
peças/componentes quando necessário -, junto a Câmara Municipal
de Vereadores de Espírito  Santo/RN,  no valor  de R$ 10.230,00
(DEZ MIL E DUZENTOS E TRINTA REAIS).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a). Senhor(a). NATALINE
BARBOSA DO NASCIMENTO SILVA, Presidente da Comissão de
Licitação,  determinando que se proceda a publicação do devido